Handwritten marginal note: In oem terram exiit sonus eorum...

Marginal note: Alia lra. semetipsa.

Marginal note: Contra hereticos...

Text from the adjacent page: et non nocti in... dicitur: sicut pla... per diem. Et... obsecram... sancta... apostolis... mudi. Per... facile. Quo... scienti... intel... quod tem... cum in ter... hoc in po... in ti... post... qua... predica... suffici... ob... multas... si pla... re... estis... nocte... caro carni. Est ali... et nor... emm... sapunt... erutu... amannatam... ructu... longe po... emm celi sen... adhibendus est... presentis tem... aliqui: qd̄... aperuerunt. Qui... loquebat apo... quā... p̄cedit... scēnā. **N**ō... quorū... coram... quorū... Le... veniente... ille: et... loq̄t: neq̄... coram...

Alia lra.
† custodiendis
illis.

Nam in custodiēdo ea retributio multa. Sed amās animositate suaz: nec videt hūc solēdorē heretic: nec sentit dulcedinē. **Delicta: enī: q̄s intelligit:** Pater ignosce illis: q̄ nesciūt q̄d faciunt. Ideo inq̄t iste est seru⁹ q̄ custodit hāc dulcedinē: suauitate caritatis: amorē vnitatē. Ego inquit ipse q̄ custodio rogo te: q̄n̄ delicta q̄s intelligit: ne mihi vt homī quedaz surrepāt: z q̄busdā vt hō p̄ocuper. **Ab occultis meis mūda me dñe:** Hoc ergo cātaum⁹: ecce ad h̄ loquēdo puenimus. **Dicam⁹ z cū intellectu cantemus:** z cātando orem⁹: z orādo impetrem⁹. **Dicam⁹:** ab occultis meis mūda me dñe: Quis em̄ delicta intelligit: Si vident tenebre: intelligunt delicta. **Beniq̄s q̄n̄ nos delicti penitet:** in luce sum⁹. **Mā q̄n̄ q̄sq̄ ipso delicto inuolut⁹ est:** quasi obtenebrat̄ optiq̄ oculis nō videt delictū: q̄ si tibi tegat̄ z carnis oculus: nec aliud vides: nec hoc vñ tegit̄ vides. Ergo deo dicam⁹ qui nouit videre qd̄ purget: nouit inspicere qd̄ sanet: illi dicam⁹: ab occultis meis mūda me dñe. **Et ab alienis parce seruo tuo.** Delicta inq̄t mea inq̄nāt me: delicta aliena affligūt me: ab his mūda me: ab illis p̄ce. **Tolle mihi ex corde malā cogitationē:** repelle a me malū suazorē: hoc est ab occultis meis mūda me: z ab alienis parce seruo tuo. **Mā ista duo genera delictorū:** ppria sūt z aliena: etiā am̄ p̄mit⁹ in exordio claruerūt. **Diabolus suo delicto cecidit:** Adam alieno deiecit. **Hic ipse dei seru⁹ custodiēs iudicia dei:** in quib⁹ retributio multa: z in alio psalmo sic orat: **Mō veiat mihi pes supbie:** z man⁹ peccatorū nō moueat me. **Mō veniat inq̄t mihi pes supbie:** hoc est ab occultis meis mūda me dñe: z man⁹ peccatorū si moueāt me: h̄ est ab alienis p̄ce seruo tuo. **Si mei nō fuerit dñata:** Ocella mea z delicta aliena. **Tūc imaculat⁹ ero.** Hoc nō suis virib⁹ audet: sed dñm tēp̄cat̄ vt impleat: cui dicit̄ i psalmo: **Trinera mea dirige s̄m v̄bū tuū:** z nō dñet̄ mihi oīs iniq̄tas. **Noli timere si christian⁹ es:** dñm foris hoiez: dominū deū tuū semp time. **Malū te time:** h̄ est cupiditate tuā: nō qd̄ in te deus fecit: s̄ qd̄ tibi p̄si fecisti. **Te dñs bonū suū fecit:** tu tibi i corde tuo malū dñm creasti. **Merito s̄deris iniquitati:** merito s̄deris domino quē tu tibi p̄ce fecisti: quia ei qui te fecit s̄dit⁹ esse noluit. Sed si mei inq̄t nō fuerint dñata: tūc imaculat⁹ ero. **Et enū**